

Приложение №1. Общие условия договора потребительского микрозайма.

Утверждено
«10» ноября 2017г.
Приказом №2/А от 10.11.2017г.
Генерального директора
ООО «МКК «Наставник-Групп»
Шубина К.К.



ОБЩИЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО ЗАЙМА

Настоящие общие условия договора потребительского микрозайма разработаны и утверждены в одностороннем порядке для многократного применения Обществом с ограниченной ответственностью "Микрокредитная Компания «Наставник-Групп», ОГРН 1147847286817, зарегистрированной в реестре микрофинансовых организаций 17 июля 2012 года за номером 001503140006894 (далее именуемой - Общество) в соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от 21 декабря 2013 г. N 353-ФЗ "О потребительском кредите (займе)" и являются неотъемлемой частью договора потребительского микрозайма, заключаемого Обществом.

1. Основные термины

В настоящих общих условиях применяются следующие понятия и термины:

Займодавец - Общество с ограниченной ответственностью «Микрокредитная Компания «Наставник-Групп».

Заемщик - Физическое лицо, которому Займодавец предоставил потребительский заем в целях, не связанных с осуществлением предпринимательской деятельности на основании Договора потребительского займа.

Общие условия - Настоящие условия договора потребительского займа, устанавливаемые Займодавцем в одностороннем порядке в целях многократного применения.

Индивидуальные условия - Условия договора потребительского займа, согласуемые Займодавцем индивидуально с каждым Заемщиком.

Договор займа - Договор потребительского займа, заключаемый между Займодавцем и Заемщиком и состоящий из двух неотъемлемых частей - Общих условий и Индивидуальных условий.

Сумма займа - размер предоставляемых средств по Договору займа, указанный в Индивидуальных условиях.

2. Основные положения

2.1. К Настоящим общим условиям применимы положения ГК РФ о договоре присоединения в части условий, не оговорённых индивидуальными условиями.

2.2. Не допускается согласие Заемщика с настоящими общими условиями без надлежаще заполненной и одобренной Займодавцем заявки на выдачу займа, а также согласия Заемщика с индивидуальными условиями.

2.3. Соглашаясь с настоящими общими условиями, Заемщик признает проценты за пользование суммой займа, указанные в Индивидуальных условиях разумными и обоснованными в связи с высоким риском предоставления займа без обеспечения.

3. Права и обязанности Сторон

3.1. В соответствии с настоящими общими условиями Заемщик обязан:

3.1.1. Возвратить в полном объеме Сумму займа уплатить Займодавцу проценты за пользование Суммой займа, в порядке и сроки, предусмотренные Договором займа;

3.1.2. Уведомлять Займодавца в срок не позднее 2 (двух) календарных дней с даты наступления событий /получения информации о наступлении следующих событий:

3.1.2.1. Об изменении следующих данных Заемщика: фамилия, имя, отчество, гражданство, паспортные данные, адрес регистрации по месту жительства, адрес регистрации по месту пребывания, фактический адрес проживания, данные миграционной карты (если имеется), данные подтверждающего право иностранного гражданина или лица без гражданства на пребывание (проживание) в Российской Федерации (если имеется), контактный телефон (личный), место работы/учебы: наименование и адрес, должность, рабочий телефон/телефон учебного заведения, сведения о том, является ли потенциальный заемщик иностранными публичными должностным лицом, его супругом, близким родственником (по прямой восходящей и нисходящей линии (родители и дети, дедушка, бабушка и внуки), полнородным и неполнородным (имеющим общих отца или мать) братом и сестрой, усыновителем и усыновленным, сведения о наличии постоянного или временного места жительства за пределами РФ и государство, в котором место жительства имеется, сведения о наличии счетов в иностранных банках и государствах, в которых такие банки расположены, семейное положение, количество членов семьи, среднемесячный доход, сведения о денежных, в том числе кредитных, обязательствах, а также об изменении предоставленных Заемщиком данных третьих лиц;

3.1.2.2. О возбуждении в отношении Заемщика дела особого производства в соответствии с действующим

гражданско-процессуальным законодательством Российской Федерации, в том числе дела о признании гражданина ограниченно дееспособным или недееспособным;

3.1.2.3. О предъявлении судебных исков к Заемщику;

3.1.2.4. О возникновении денежных, в том числе кредитных, обязательств Заемщика перед третьими лицами;

3.1.2.5. Об ухудшении финансового положения Заемщика (потере работы, иных источников дохода и т.п.);

3.1.2.6. О продаже объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности Заемщику.

3.2. Займодавец обязан:

3.2.1. Предоставить Заемщику Сумму займа в размере, порядке и на условиях, предусмотренных Договором займа, при исполнении Заемщиком своих обязательств в полном объеме в порядке, предусмотренном п. 4.3. Общих условий выдать документ, подтверждающий исполнение обязательств.

4. Расчеты сторон

4.1. Выдача Заемщику денежных средств оформляется расходным кассовым ордером.

4.2. Дата, указанная в расходном кассовом ордере, признаётся Сторонами как дата предоставления Суммы займа.

4.3. Датой исполнения обязанности по возврату Суммы займа и уплаты процентов за пользование Суммой займа является дата внесения наличных денежных средств в кассу Займодавца или дата зачисления денежных средств на расчетный счет Займодавца, указанный в Индивидуальных условиях.

4.3. В случае возврата Заемщиком Суммы займа и уплаты процентов за пользование Суммой займа наличными денежными средствами в кассу Займодавца получение денежных средств оформляется приходным кассовым ордером, в подтверждение внесения денежных средств Заемщику выдается квитанция к приходному кассовому ордере. Дата, указанная в квитанции к приходному кассовому ордере признаётся Сторонами как дата внесения денежных средств в кассу Займодавца.

4.4. Срок возврата Суммы Займа может быть продлен по письменному соглашению Сторон в случае, если не позднее даты, установленной для возврата Суммы займа и выплаты процентов за пользование Суммой займа, Заемщик в полном объеме выплатит Займодавцу проценты за пользование Суммой займа, начисленные до даты возврата Суммы займа, установленной индивидуальными условиями или Дополнительными соглашениями к Договору займа.

4.5. Решение о продлении срока возврата Суммы займа принимается Займодавцем индивидуально по каждому заемщику.

4.6. Займодавец вправе отказать в продлении срока возврата Суммы займа.

4.7. В случае, если Заемщик не позднее даты, установленной для возврата Суммы займа и выплаты процентов за пользование Суммой займа, в полном объеме выплатит Займодавцу проценты за пользование Суммой займа, начисленные до даты возврата Суммы займа, путем безналичного перечисления денежных средств с помощью формы, размещенной на сайте Займодавца на странице <http://www.zdengi.ru/pogashenie-zajma>, Займодавец вправе принять решение о продлении срока возврата Суммы займа. О новом сроке возврата Суммы займа Займодавец уведомляет Заемщика в течение 1 (одного) рабочего дня одним из способов, предусмотренных индивидуальными условиями Договора.

5. Конфиденциальность информации и персональные данные

5.1. Согласием с настоящими Общими условиями Заемщик дает Займодавцу свое согласие на передачу лицам, определенным в Приложении №1 к настоящим Общим условиям, либо иным лицам с согласия Заемщика информации о реквизитах настоящего Договора, его условиях, о номерах лицевых счетов Заемщика, об операциях, совершаемых Заемщиком в рамках настоящего Договора и движении денежных средств Заемщика, размере обязательств Заемщика по настоящему Договору, сроках исполнения таких обязательств, в целях совершения действий, направленных на возврат задолженности Заемщика по настоящему Договору.

5.2. Согласием с настоящими Заемщик как субъект персональных данных дает Займодавцу как оператору согласие на обработку персональных данных на следующих условиях:

5.2.1. Наименование и адрес оператора, получающего согласие субъекта персональных данных: ООО «Микрокредитная Компания «Наставник-Групп» (192238, г. Санкт-Петербург, ул. Бухарестская, дом № 78, литер А, пом. 22-Н).

5.2.2. Цели обработки персональных данных:

- Определение возможности выдачи займа;

- Проведение проверки достоверности предоставленных персональных данных всеми разрешенными действующим законодательством способами, получение информации о заявителе в Федеральной службе судебных приставов, иных органах и организациях;

- Организация и выполнение досудебных мероприятий, направленных на возврат задолженности по настоящему Договору, включая сообщение информации о наступлении сроков исполнения настоящего Договора, наличии просроченной задолженности, иной информации, связанной с исполнением настоящего Договора, путем направления сообщения, письма, телеграммы, голосового сообщения, сообщения по электронной почте, иных электронных сообщений, проведение переговоров;

- Организация и выполнение судебных мероприятий по взысканию задолженности по настоящему Договору на всех стадиях судопроизводства, организация и осуществление исполнительного производства;

- Совершение выкупа долга.

5.2.3. Перечень персональных данных субъекта, на обработку которых дается согласие: фамилия, имя, отчество, дата рождения, место рождения, гражданство, ИНН, адрес регистрации по месту жительства и месту пребывания, фактический адрес проживания, серия и номер документа, удостоверяющего личность, дата его выдачи и орган, выдавший документ, удостоверяющий личность, код его подразделения, места работы, учебы, должность, стаж работы, номера телефонов (личных, рабочих, учебных заведений), сведения о наличии/отсутствии регистрации или постоянного/временного места жительства за пределами РФ и государствах, в которых регистрация или место жительства имеется, сведения о наличии/отсутствии счетов в банках, находящихся за пределами РФ и государствах, в котором такие банки находятся, сведения и данные миграционной карты (при наличии), сведения, содержащиеся в документе, подтверждающем право субъекта персональных данных - иностранного гражданина или лица без гражданства на пребывание (проживание) в РФ, сведения о том, является ли субъект персональных данных иностранным публичным должностным лицом, его супругом, близким родственником, сведения о воинской обязанности, семейном положении, членах семьи, номера, даты выдачи, органы и номера (коды) подразделений, выдавших иные документы, удостоверяющие личность субъекта персональных данных как на территории РФ, так и за ее пределами, среднемесячном доходе и наличии денежных, в том числе кредитных, обязательств.

5.2.4. Наименования и адреса лиц, осуществляющих обработку персональных данных по поручению оператора указаны в Приложении №1 к настоящим Общим условиям.

5.2.5. Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие, общее описание используемых оператором способов обработки персональных данных: сбор, запись, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передача (предоставление, доступ), блокирование, удаление, уничтожение персональных данных, совершаемые с использованием средств автоматизации или без использования таких средств. Осуществляется смешанная обработка персональных данных с передачей по внутренней сети оператора и лица, осуществляющего обработку персональных данных по поручению оператора, с передачей по сети Интернет, без трансграничной передачи персональных данных.

5.2.6. Срок, в течение которого действует согласие субъекта персональных данных: 20 лет с даты подписания Договора займа.

5.2.7. Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано Заемщиком путем подачи Займодавцу письменного заявления об отзыве согласия, которое должно содержать номер основного документа, удостоверяющего личность Заемщика, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе, сведения, подтверждающие участие субъекта персональных данных в отношениях с оператором (номер договора, дата заключения договора, условное словесное обозначение и (или) иные сведения), либо сведения, иным образом подтверждающие факт обработки персональных данных оператором, подпись субъекта персональных данных.

6. Досрочный возврат займа по инициативе заемщика

6.1. Заемщик в течение четырнадцати календарных дней с даты получения потребительского займа имеет право досрочно вернуть всю сумму потребительского займа без предварительного уведомления кредитора с уплатой процентов за фактический срок кредитования.

6.2. Заемщик имеет право вернуть досрочно кредитору всю сумму полученного потребительского займа или ее часть, уведомив об этом кредитора не менее чем за десять календарных дней до дня возврата потребительского займа, если более короткий срок не установлен договором потребительского займа. 6.3. В случае досрочного возврата всей суммы потребительского займа или ее части заемщик обязан уплатить кредитору проценты по договору потребительского займа на возвращаемую сумму потребительского займа включительно до дня фактического возврата соответствующей суммы потребительского займа или ее части. 6.4. При досрочном возврате части потребительского займа кредитор на основании письменного заявления заемщика в течение пяти дней обязан предоставить заемщику полную стоимость потребительского займа в случае, если досрочный возврат потребительского займа привел к изменению полной стоимости потребительского займа, а также уточненный график платежей по договору потребительского займа, если такой график ранее предоставлялся заемщику.

6.5. В индивидуальных условиях заемщиком и кредитором могут быть согласованы иные процедуры и сроки досрочного возврата займа при условии их соответствия действующему законодательству.

6.6. При досрочном возврате Суммы займа проценты за пользование им пересчитываются на дату полного возврата займа, включая день досрочного возврата.

7. Прочие условия

7.1. Соглашаясь с настоящими общими условиями, Заемщик подтверждает, что не лишен дееспособности, не состоит под опекой и попечительством, не страдает заболеваниями, препятствующими осознать суть Договора займа, отсутствуют обстоятельства вынуждающие совершить договор на крайне не выгодных для себя условиях. Договор займа заключен не под влиянием обмана, злоупотребления доверием, а также не вследствие стечения тяжелых жизненных обстоятельств.

7.2. Документы, переданные Займодавцем Заемщику посредством любого из способов обмена информации, указанных в Индивидуальных условиях считаются действительными и имеют силу оригинала.

7.3. Соглашаясь с настоящими общими условиями, Заемщик подтверждает, что ознакомлен с Информацией об условиях предоставления, использования и возврата потребительского займа.

7.4. Договор займа составлен в двух экземплярах по одному для каждой из Сторон. Договор займа вступает в силу с момента подписания Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.

7.5. Индивидуальные условия Договора займа определены сторонами в процессе переговоров с соблюдением принципа свободы в установлении своих прав и обязанностей на основе договора и в определении любых не противоречащих законодательству условий договора.

7.6. Заемщик не вправе передавать свои права и обязанности по Договору третьим лицам без письменного согласия Займодавца.

7.7. Заемщик вправе бесплатно получить информацию о размере текущей задолженности, дате и размерах предстоящих платежей в точках выдачи займов, адреса которых указаны на официальном сайте Займодавца в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресам <http://www.zdengi.ru>, <http://zdengirealty.ru> в месте заключения Договора займа или по телефону +7 (812) 490-7-491.

7.8. Информация о наличии просроченной задолженности по Договору займа направляется Заемщику посредством любого из способов обмена информацией, согласованных сторонами в Индивидуальных условиях не позднее семи дней с даты возникновения просроченной задолженности.

7.9. В случае если Заемщик не предоставил Займодавцу информацию о своем новом адресе для получения корреспонденции в письменной форме к моменту направления требования/уведомления, предусмотренного Договором займа, то направление требования/уведомления по адресу места жительства, указанному Заемщиком в п.22 Индивидуальных условий, признается надлежащим, а корреспонденция, направленная по такому адресу, считается доставленной.

7.10. Займодавец вправе менять настоящие Общие условия в одностороннем порядке. Изменения вступают в силу по истечению 10 календарных дней с момента опубликования новой редакции Общих условий на официальном сайте Займодавца в информационной сети «Интернет».

7.11. Любое изменение и дополнение Индивидуальных условий Договора займа является действительным если соглашение об изменении или дополнении составлено в письменной форме и подписано Сторонами. Все дополнительные соглашения к Договору займа являются его неотъемлемой частью.

Приложение №1 к Общим условиям договора потребительского займа

Полное и сокращенное (при наличии) наименование юридического лица ОГРН,ИНН Организационно-правовая форма юридического лица Адрес, указанный в едином государственном реестре юридических лиц.

1. Общество с ограниченной ответственностью «Сентинел Кредит Менеджмент», ООО «СКМ» ОГРН 1096315004720, ИНН 6315626402 129090, г. Москва, ул. Большая Спасская, д. 20, стр. 3
2. Общество с ограниченной ответственностью «АктивБизнесКоллекшн», ООО «АктивБизнесКоллекшн» ОГРН 1137746390572, ИНН 7736659589 117997, г. Москва, ул. Вавилова, д. 19
3. Непубличное акционерное общество «Первое коллекторское бюро», НАО «ПКБ» ОГРН 1092723000446, ИНН 2723115222 108811, г. Москва, пос. Московский, Киевское шоссе, 22-й км., домовладение 6, стр.1
4. Общество с ограниченной ответственностью «Национальная служба взыскания», ООО «НСВ» ОГРН 1057748047675, ИНН 7727551797 108811, г. Москва, пос. Московский, Киевское шоссе, 22-й км., домовладение 6, стр.1
5. Общество с ограниченной ответственностью «Агентство Кредит Финанс», ООО «АКФ» ОГРН 5147746351352, ИНН 9715005807 127576, г. Москва, ул. Илимская, д. 5, корп. 2
6. Акционерное общество «Финансовое Агентство по Сбору Платежей», АО «ФАСП» ОГРН 1047796582305, ИНН 7704527702 109044, г. Москва, ул. Крутицкий Вал, д. 14
7. Общество с ограниченной ответственностью "Центр ЮСБ-М", ООО "Центр ЮСБ-М" ОГРН 1097746188924, ИНН 7736602060 117335, г. Москва, ул. Вавилова, д. 79, корп. 1, офис 4
8. Общество с ограниченной ответственностью "М.Б.А. Финансы", ООО "М.Б.А. Финансы" ОГРН 1097746177693, ИНН 7726626680 115191, г. Москва, Б. Староданиловский пер., д.2, стр. 7, этаж 3
9. Акционерное общество «СЕКВОЙЯ КРЕДИТ КОНСОЛИДЕЙШН», АО «СЕКВОЙЯ КРЕДИТ КОНСОЛИДЕЙШН» ОГРН 1047796702557, ИНН 7705618889 127473, г. Москва, Краснопролетарская, д. 16, стр. 2
10. Общество с ограниченной ответственностью "Центр ЮСБ", ООО "Центр ЮСБ" ОГРН 1037727003621, ИНН 7727237125 117335, г. Москва, ул. Вавилова, д. 79, корп. 1, офис 4
11. Общество с ограниченной ответственностью "ГК Финансовые услуги", Общество с ограниченной ответственностью "ГК ФИН" ОГРН 1127746465120, ИНН 7707778366 610017, Кировская область, г. Киров, ул. Горбачева, д. 62, пом. 29
12. Общество с ограниченной ответственностью "Траст", ООО "Траст" ОГРН 1063801051203, ИНН 3801084488 665841, Иркутская область, г. Ангарск, 18 микрорайон, д. 7, пом. 283
13. Общество с ограниченной ответственностью "Траст-Западная Сибирь", ООО "Траст-Западная Сибирь" ОГРН 1143801000463, ИНН 3801128449 665841, Иркутская область, г. Ангарск, 18 микрорайон, д. 7, пом. 3
14. Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания Траст", ООО "Управляющая компания Траст" ОГРН 1103801002909, ИНН 3801109213 665841, Иркутская область, г. Ангарск, 18 микрорайон, д. 7, пом. 3
15. Общество с ограниченной ответственностью "Компания Траст", ООО "Компания Траст" ОГРН 1103801001963, ИНН 3801108273 665841, Иркутская область, г. Ангарск, 18 микрорайон, д. 7, пом. 285
16. Общество с ограниченной ответственностью "Долговоеагентство "Центр кредитной безопасности", ООО "ДА-ЦКБ" ОГРН 1075038012060, ИНН 5042094666 141304, Московская область, Сергиево-Посадский район, г. Сергиево-Посад, Московское ш., д.6
17. Общество с ограниченной ответственностью "Филберт", ООО "Филберт" ОГРН 1107847250961, ИНН 7841430420 198028, г. Санкт-Петербург, ул. Маршала Говорова, д.35, кор.5, лит. Ж
18. Общество с ограниченной ответственностью "Бюро кредитной безопасности "РУССКОЛЛЕКТОР", ООО "Бюро кредитной безопасности "РУССКОЛЛЕКТОР" ОГРН 1067746233455, ИНН 7714634848 129515, г. Москва, ул. Академика Королева, д. 13, стр.1
19. Общество с ограниченной ответственностью "Агентство Региональная организация по сбору долгов", ООО "Агентство Р.О.С.долгЪ" ОГРН 1097746191410, ИНН 7704724468 121069, г. Москва, ул. Поварская, д.31/29, пом. VI, ком.3
20. Общество с ограниченной ответственностью "Столичное агентство по возврату долгов", ООО "Столичное АД" ОГРН 1057746413922, ИНН 7717528291 107564, г. Москва, ул. Краснобогатырская, д. 2, стр. 2, пом. 5
21. Общество с ограниченной ответственностью "Кредит Инкасо Рус", ООО "Кредит Инкасо Рус" ОГРН 1035006495171, ИНН 5032094681 127273, г. Москва, Березовая аллея, д. 5А, стр. 7
22. Общество с ограниченной ответственностью "Кредитэкспресс Финанс", ООО "КЭФ" ОГРН 1127747190152, ИНН 7707790885 127055, г. Москва, Бутырский Вал, д.68/70, стр.1
23. Общество с ограниченной ответственностью "Феникс", ООО "Феникс" ОГРН 1147746920144, ИНН 7713793524 127287, г. Москва, ул. Хуторская 2-я, д.38 а, стр. 26
24. Общество с ограниченной ответственностью "ЭВЕРЕСТ", ООО "ЭВЕРЕСТ" ОГРН 1147746052475, ИНН 7716764909 109147, г. Москва, ул. Марксистская, д. 34, корп. 8, пом. 2
25. Общество с ограниченной ответственностью "ЦЗ инвест", ООО "ЦЗ инвест" ОГРН 1073255000312, ИНН 3255054921 121087, г. Москва, ул. Баркляя, д.6, стр.5, комн. 23д, пом.3
26. Общество с ограниченной ответственностью "Камелот", ООО "Камелот" ОГРН 1075902008445, ИНН 5902160058 614000, г. Пермь, ул. Монастырская, д. 14, оф. 200

27. Общество с ограниченной ответственностью «Агентство юридического взыскания и сопровождения», ООО "Агентство ЮВС" ОГРН 1065904113109, ИНН 5904144541 614000, г. Пермь, ул. Краснофлотская, д. 28
28. Общество с ограниченной ответственностью «Л-КОЛЛЕКШН», ООО «ЛК» ОГРН 1096154001900, ИНН 6154560469 347900, Ростовская область, г. Таганрог, пер. Тургеневский, д. 34, кв. 2
29. Общество с ограниченной ответственностью «П.Р.Е.С.К.О.», ООО «П.Р.Е.С.К.О.» ОГРН 1147746699022, ИНН 7714938194 344002, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. Социалистическая, д. 74, комн. 48
30. Общество с ограниченной ответственностью "ДиДжи Финанс Рус", ООО "ДиДжи Финанс Рус" ОГРН 1167847054484, ИНН 7802560095 194044, Санкт-Петербург, пр. Финляндский, д.4, лит. А, оф.233
31. Общество с ограниченной ответственностью «Примоколлект», ООО «Примоколлект» ОГРН 1127746767202, ИНН 7715936506 117420, г. Москва, ул. Профсоюзная, д.57, оф.500
32. Общество с ограниченной ответственностью «ЮрБизнес-М», ООО «ЮрБизнес-М» ОГРН 1117746031226, ИНН 7716680078 123060, г. Москва, ул. Расплетина, д.13, пом. Па
33. Общество с ограниченной ответственностью «Долговой центр МКБ», ООО «ДЦ МКБ» ОГРН 1127747137055, ИНН 7720765937 105568, г. Москва, шоссе Энтузиастов, д. 55, пом.ХХ
34. Общество с ограниченной ответственностью «Служба взыскания «Редут», ООО «СВР» ОГРН 1111690048711, ИНН 1655218105 420021, Республика Татарстан г. Казань, ул. Ахтямова, д. 1, этаж 2, пом. 4А
35. Общество с ограниченной ответственностью «КОНСТАНТА», ООО «КОНСТАНТА» ОГРН 1147847057214, ИНН 7840502513 195043, г. Санкт-Петербург, Рябовское шоссе, д.120, лит. А, помещение 210
36. Общество с ограниченной ответственностью «Коллекторское агентство «СП», ООО «КА СП» ОГРН 1066164002354, ИНН 6164244208 344082, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. Максима Горького, д. 28, корп. 41, оф. 16
37. Общество с ограниченной ответственностью «Бэтта», ООО «Бэтта» ОГРН 1065260108430, ИНН 5260181171 603005, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Алексеевская, д. 26
38. Общество с ограниченной ответственностью «Премьер Авто», ООО «Премьер АВТО» ОГРН 1142536006898, ИНН 2536275392 690065, г.Владивосток ул. Керчинская д. 9А, помещение №2
39. Общество с ограниченной ответственностью "АГЕНТСТВО ФИНАНСОВОЙ И ПРАВОВОЙ БЕЗОПАСНОСТИ", ООО "АФПБ" ОГРН 1077847215820, ИНН 7842355430 199106, г. Санкт-петербург, проспект Средний В.о., дом 76/18, литер А, пом. офис 1Н №11
40. Общество с ограниченной ответственностью «Лайф», ООО «Лайф» ОГРН 1125836004667, ИНН 5836652784 440000, Пензенская область, г. Пенза, ул. Володарского, д. 58
41. Общество с ограниченной ответственностью «Компания региональный Долговой Центр» ООО «КРДЦ» ОГРН 1143702006931, ИНН 3702724465 153013, Ивановская область, г. Иваново, ул. Панина, д.16А
42. Общество с ограниченной ответственностью "ЦКБ-Финанс", ООО "ЦКБ-Финанс" ОГРН 1115042007960, ИНН 5042122070 141304, Московская область, Сергиево-Посадский район, г. Хотьково, ул. Майолик, д.6
43. Общество с ограниченной ответственностью "Дженерал Коллекшн Групп", ООО "Джи Си Джи" ОГРН 1163443070746, ИНН 3460064633 400074, г. Волгоград, ул. Барикадная, д.1, ком. 20
44. Общество с ограниченной ответственностью «Бюро Возврата Долгов», ООО «Бюро Возврата Долгов» ОГРН 1111901004940, ИНН 1901104600 655017, г. Абакан, ул. Карла Маркса, д. 44, кв. 36
45. Общество с ограниченной ответственностью "Финколлект", ООО "Быстроденьги ФК" ОГРН 1157325001910, ИНН 7325135420 432001, г. Ульяновск, ул. Карла Маркса, д. 13 А, корп. 1
46. Общество с ограниченной ответственностью «Юридическая компания «Группа СВС», ООО «ЮК «Группа СВС» ОГРН 1097746059003, ИНН 7709824836 109544, г. Москва, ул. Новорогожская, д.11, стр.1
47. Общество с ограниченной ответственностью «ЭОС», ООО «ЭОС» ОГРН 1077758117117, ИНН 7714704125 125009, г. Москва, ул. Тверская, д.12, стр.9
48. Общество с ограниченной ответственностью «Проф коллекшн», ООО «Проф коллекшн» ОГРН 1157746563347, ИНН 9715202234 127015, г. Москва, ул. Новодмитровская Б., д. 23, стр. 6
49. Общество с ограниченной ответственностью «МИНДОЛГ», ООО «МИНДОЛГ» ОГРН 1117746354110, ИНН 7718846561 107076, г. Москва, Колодезный пер., д. 3, стр. 25
50. Общество с ограниченной ответственностью «Долговое агентство ДЕЛЬТА М», ООО «Долговое агентство «ДЕЛЬТА М» ОГРН 1146193004748, ИНН 6166095992 105120, г. Москва, Мельницкий пер., д. 1, комната 2В
51. Общество с ограниченной ответственностью «Центр исполнения судебных решений», ООО «Центр исполнения судебных решений» ОГРН 5077746295402, ИНН 7731563442 121374, г. Москва, Можайское шоссе, д. 2
52. Общество с ограниченной ответственностью «Вела Пермь», ООО "Вела Пермь" ОГРН 1145958042702, ИНН 5907998189 614030, г. Пермь, ул. Кабельщиков, д. 6
53. Общество с ограниченной ответственностью «Клевер», ООО «Клевер» ОГРН 1127847416730, ИНН 7806483807 195027, г. Санкт-Петербург, пр. Шаумяна д. 4, корп.1, лит. А
54. Общество с ограниченной ответственностью «ЭйБиСи Финанс», ООО «ЭйБиСи Финанс» ОГРН 1117847513365, ИНН 7820326919 195279, г. Санкт-Петербург, ш. Революции д. 69 лит. А, оф.222
55. Общество с ограниченной ответственностью «Правовой Центр «ОДА», ООО «Правовой центр «ОДА» ОГРН 1085658001813, ИНН 5609065998 460028, Оренбургская область, г. Оренбург, ул. Шоссейная, д. 24 А
56. Общество с ограниченной ответственностью "Агентство правовых услуг", ООО "АПУ" ОГРН 1136194001602, ИНН 6168064037 344091, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. Малиновского, д. 3Д, оф. 31

57. Общество с ограниченной ответственностью "Авантаж", ООО "Авантаж" ОГРН 1086672016925, ИНН 6672274395 620075, Екатеринбург, Красноармейская, д. 10, оф. 7/05
58. Общество с ограниченной ответственностью «КОНТРАСТ-КРЕДИТ МЕНЕДЖМЕНТ», ООО «ККМ» ОГРН 1107746642167, ИНН 7710872418 115088, г. Москва, ул. Угрешская, д. 2, стр. 2, комната 16; 23, офис В
59. КИТ Финанс Капитал (общество с ограниченной ответственностью), КИТ Финанс Капитал (ООО) ОГРН 1097847236310, ИНН 7840417963 197101, Санкт-Петербург, ул. Дивенская, д. 1 литер А
60. Общество с ограниченной ответственностью «Коллекторский центр «Содействие», ООО «КЦ «Содействие» ОГРН 1086952029339, ИНН 6950094350 170006, г. Тверь, ул. Брагина, д. 6А, офис 307
61. Общество с ограниченной ответственностью «УралДолгНадзор», ООО «УДН» ОГРН 1080276008581, ИНН 0276118240 450098, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, оф. 803
62. Общество с ограниченной ответственностью «Коллекторское агентство «ИЛМА», ООО «Коллекторское агентство «ИЛМА» ОГРН 1091001002509, ИНН 1001219735 185035, Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Гоголя, д. 58, 2 этаж
63. Общество с ограниченной ответственностью «ФИНСОЮЗ АКТИВ ЮГ», ООО «ФИНСОЮЗ АКТИВ ЮГ» ОГРН 1159102132750, ИНН 9102201986 295034, Республика Крым, г. Симферополь, проспект Кирова, д. 29/1, офис 413-Б
64. Общество с ограниченной ответственностью «ПРОГРЕСС СЕРВИС», ООО «ПРОГРЕСС СЕРВИС» ОГРН 1159102131760, ИНН 9102201601 295000, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Петропавловская, д. 3, офис 314
65. Общество с ограниченной ответственностью «ПРИОРИТЕТ», ООО «ПРИОРИТЕТ» ОГРН 1159102128921, ИНН 9102200252 295034, Республика Крым, г. Симферополь, проспект Кирова, д. 29/1, офис 416
66. Общество с ограниченной ответственностью «ПЕРСОНАЛ АКТИВ ПЛЮС ЮГ», ООО «ПЕРСОНАЛ АКТИВ ПЛЮС ЮГ» ОГРН 1159102132771, ИНН 9102202041 295034, Республика Крым, г. Симферополь, проспект Кирова, д. 29/1, офис 413-Б
67. Общество с ограниченной ответственностью «КОНТРОЛЬ», ООО «КОНТРОЛЬ» ОГРН 1159102130549, ИНН 9102201009 295034, Республика Крым, г. Симферополь, проспект Кирова, д. 29/1, офис 416
68. Общество с ограниченной ответственностью «Долговое агентство ВЕРУС», ООО «Долговое агентство ВЕРУС» ОГРН 1147746559707, ИНН 7727834940 117042, г. Москва, Чечерский пр-д., д. 120, пом.1, ком. 4
69. Общество с ограниченной ответственностью «ЕФРЕМОВ И ПАРТНЕРЫ», ООО «ЕФРЕМОВ И ПАРТНЕРЫ» ОГРН 1097746070267, ИНН 7723706312 109388, г. Москва, ул. Кухмистерова, д. 4
70. Общество с ограниченной ответственностью Коллекторское агентство «Диалог-Финанс», ООО КА «Диалог-Финанс» ОГРН 1140916001060, ИНН 0916009139 369300, Карачаево-Черкесия, г. Усть-Джегута, ул. Первомайская, д. 115
71. Общество с ограниченной ответственностью «Группа СВС», ООО «Группа СВС» ОГРН 1037716007780, ИНН 7716228295 129344, г. Москва, ул. Верхоянская, д. 18, корп. 2
72. Общество с ограниченной ответственностью «РегионКонсалт», ООО «РегионКонсалт» ОГРН 5087746292585, ИНН 7702686930 127051, г. Москва, Малый Сухаревский пер., д.9, стр.1, офис 36
73. Общество с ограниченной ответственностью «Форвард», ООО «Форвард» ОГРН 1145476156055, ИНН 5406796664 630007, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Советская, д. 5, этаж 6, пом. 9
74. Общество с ограниченной ответственностью «Агентство по взысканию долгов «Триада», ООО «АВД «Триада» ОГРН 1086455000521, ИНН 6455047081 410056, г. Саратов, ул. им. Пугачева Е.И., д. 54/62, литер Г, пом. 3
75. Общество с ограниченной ответственностью «Агентство по взысканию долгов «Легал Коллекшн», ООО «Легал Коллекшн» ОГРН 1166313083265, ИНН 6316220412 443079, г. Самара, ул. Революционная, д. 111, этаж 1
76. Общество с ограниченной ответственностью «ЖилКомИнкасо-Нижний Новгород», ООО «ЖКИ-НН» ОГРН 1105257006216, ИНН 5257119624 603105, г. Нижний Новгород, ул. Ошарская, д. 95, оф. 211
77. Общество с ограниченной ответственностью «Мегасах», ООО «Мегасах» ОГРН 1166501051166, ИНН 6501281184 693000, Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, пр-т. Коммунистический, д. 49, оф. 408-а
78. Общество с ограниченной ответственностью «Агентство по работе с долгами-Иваново» ООО «АРД-Иваново» ОГРН 1093702019300, ИНН 3702593710 153000, Ивановская область г. Иваново пр-кт. Шереметевский д.94, оф. 209
79. Общество с ограниченной ответственностью «Специализированное Агетство Аналитики и Безопасности», ООО «СААБ» ОГРН 1155260007209, ИНН 5260410400 603087, г. Нижний Новгород, Казанское шоссе, д.10, корп.3, оф. 2
80. Общество с ограниченной ответственностью «Агентство Финансового Контроля», ООО «АФК» ОГРН 1137746368847, ИНН 7702814010 603087, г. Нижний Новгород, Казанское шоссе, д.10, корп.3, оф. 2
81. Общество с ограниченной ответственностью «Агентство ликвидации долгов». ООО «Агентство ликвидации долгов» ОГРН 1145262008980, ИНН 5262304647 603022, г. Нижний Новгород, ул. Тимирязева, д. 15, корпус 2
82. Общество с ограниченной ответственностью «Национальное агентство по сбору долгов», ООО «Национальное агентство по сбору долгов» ОГРН 1097746780460, ИНН 7728718713 127083, г. Москва, ул. Мишина, д. 35
83. Общество с ограниченной ответственностью «ПЕРСПЕКТИВА», ООО «ПЕРСПЕКТИВА» ОГРН 1169102089221, ИНН 9102220668 295034, Республика Крым, г. Симферополь, проспект Кирова, д. 29/1, офис 416-А
84. Общество с ограниченной ответственностью «КОЛЛЕКТИВ», ООО «КОЛЛЕКТИВ» ОГРН 5167746285890, ИНН 7751030812 108811, г. Москва, 22-й километр Киевского шоссе (п. Московский), домовл. 4, строение 2, этаж 3, блок В
85. Общество с ограниченной ответственностью «Агентство банковского возврата», ООО «АБВ» ОГРН 1067760708949, ИНН 7736551151 119270, г. Москва, Лужнецкая набережная д. 2/4, стр. 37, пом. 1,2,3,6
86. Общество с ограниченной ответственностью «Югорское коллекторское агентство», ООО «Югория» ОГРН 1098601001124, ИНН 8601038645 620075, г. Екатеринбург, ул. Горького, д. 63, оф. 226

87. Общество с ограниченной ответственностью «АРС ФИНАНС», ООО «АРС ФИНАНС» ОГРН 1156658072340, ИНН 6685099905 620014, г. Екатеринбург, ул. Добролюбова, д. 16, оф. 717
88. Общество с ограниченной ответственностью «Коллекторское агентство «Регион», ООО КА «Регион» ОГРН 1148602007840, ИНН 8602219436 628414, ХМАО-Югра, г. Сургут, ул. Крылова д. 38, офис 21
89. Общество с ограниченной ответственностью «СпецСнаб71», ООО «СпецСнаб71» ОГРН 1146230003127, ИНН 6230085345 390047, г. Рязань, ул. Куйбышевское шоссе, д. 25, стр. 4А
90. Общество с ограниченной ответственностью «Платан», ООО «Платан» ОГРН 1126449003262, ИНН 6449066167 413116, Саратовская область, г. Энгельс, проспект Строителей, д. 82
91. Общество с ограниченной ответственностью «Региональная служба взыскания», ООО «РСВ» ОГРН 1127746618768, ИНН 7707782563 127055, г. Москва, ул. Бутырский Вал, д. 68/70, стр. 1
92. Общество с ограниченной ответственностью «Аргумент», ООО «Аргумент» ОГРН 1080276001926, ИНН 0276114446 450098, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Российская, д. 98/1
93. Общество с ограниченной ответственностью «Колизей», ООО «Колизей» ОГРН 1132468028912, ИНН 2462226285 660031, г. Красноярск, ул. Глинки, дом 35
94. Общество с ограниченной ответственностью «Коллекторское агенство «Центр ЮСБ ЮФО», ООО «КА «Центр ЮСБ ЮФО» ОГРН 1072312013245, ИНН 2312143512 350911, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Трамвайная, д. 25, оф. 9
95. Общество с ограниченной ответственностью «Независимая экспертная палата», ООО «Независимая экспертная палата» ОГРН 1152308005222, ИНН 2308219173 350020, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Красная, д. 139, л. А2, помещение, 21
96. Общество с ограниченной ответственностью «Экспресс-Кредит», ООО «Экспресс-Кредит» ОГРН 1118602006786, ИНН 8602183821 628404, ХМАО-Югра, г. Сургут, ул. Григория Кукуевецкого, д. 15, офис 305
97. Общество с ограниченной ответственностью «Коллекторское агентство «Юридические технологии», ООО «КА «ЮрТех» ОГРН 1146658012896, ИНН 6658459228 620034, Екатеринбург, ул. Бебеля, д. 108, кв. 50
98. Общество с ограниченной ответственностью «Правовая защита», ООО «Правовая защита» ОГРН 1146316007793, ИНН 6316201956 443015, г. Самара, ул. Казачья, д. 30, кв. 135
99. Общество с ограниченной ответственностью «ПФБ Коллекшн», ООО «ПФБ Коллекшн» ОГРН 1147748149251, ИНН 7715141813 127015, г. Москва, ул. Большая Новодмитровская, д. 23, стр. 6
100. Общество с ограниченной ответственностью «Логг», ООО «Логг» ОГРН 1157746620206, ИНН 7709462946 125130, г. Москва, Старопетровский проезд, д. 7А, стр. 25, офис 2
101. Общество с ограниченной ответственностью «Долговое агентство «Фемида», ООО «Долговое агентство «Фемида» ОГРН 1147847101577, ИНН 7805646537 198097, Санкт-Петербург, ул. Маршала Говорова, д.32, лит. А, пом.2-Н
102. Общество с ограниченной ответственностью «Коллекторское агенство «АКЦЕПТ», ООО «Коллекторское агенство «АКЦЕПТ» ОГРН 1057749697587, ИНН 7709653027 140180, Московская область, г.Жуковский, ул.Гагарина, д. 85В, пом.1
103. Общество с ограниченной ответственностью «Коллекторское агентство «Партнер-НСК», ООО «КА «Партнер-НСК» ОГРН 1087451014474, ИНН 7451274751 633010, Новосибирская область, г. Бердск, ул. Ленина, д. 89/8, офис 507
104. Общество с ограниченной ответственностью «Юридический центр «Мегаполис Консалт и Сервис», ООО «Юридический центр «МКС» ОГРН 1163443069415, ИНН 3443130766 400117, г. Волгоград, ул. им. Землячки, д. 66 А, оф. 106
105. Общество с ограниченной ответственностью «Кредит Коллект», ООО «Кредит Коллект» ОГРН 1153702020053, ИНН 3702118432 155900, Ивановская область, г. Шуя, ул. Свердлова, д. 104, кв. 90
106. Общество с ограниченной ответственностью «Алгоритм Юридические Услуги», ООО «Алгоритм Юридические Услуги» ОГРН 1117746010733, ИНН 7703735555 123022, г. Москва, ул. 2-я Звенигородская, д. 13, стр. 15
107. Общество с ограниченной ответственностью «АВРОРА Консалт», ООО «АВРОРА Консалт» ОГРН 1157746706776, ИНН 7735145855 124365, г. Москва, г. Зеленоград, корп. 1619, пом. 2
108. Общество с ограниченной ответственностью «КВЕСТОР», ООО «КВЕСТОР» ОГРН 1167746430125, ИНН 9705066046 115280, г. Москва, ул. Ленинская Слобода, д. 19, ком. 21 Д1
109. Общество с ограниченной ответственностью «Горизонт», ООО «Горизонт» ОГРН 1125261002151, ИНН 5261080970 603062, г. Нижний Новгород, ул. Осенний проезд, д. 11
110. Общество с ограниченной ответственностью Коллекторское агентство «Возврат», ООО КА «Возврат» ОГРН 1126658009378, ИНН 6658408512 620142, г. Екатеринбург, ул. Цвиллинга, д. 4, оф. 312/10
111. Общество с ограниченной ответственностью ООО «Эксперт-Финанс», ООО «Эксперт-Финанс» ОГРН 1077606006521, ИНН 7606066933 150000, г. Ярославль, ул. Пушкина, д.15, офис 2
112. Общество с ограниченной ответственностью ООО «МФИ КОЛЛЕКШН», ООО «МФИ КОЛЛЕКШН» ОГРН 5137746123500, ИНН 7743908123 150000, г. Ярославль, ул. Большая Октябрьская, д. 29, офис 139
113. Общество с ограниченной ответственностью «ГРУППА КОМПАНИЙ ВЗЫСКАНИЯ ДОЛГОВ», ООО «ГКВД» ОГРН 1156658000641, ИНН 6658465775 620036, г. Екатеринбург, поселок Мичуринский, Ширококореченская, д. 6
114. Общество с ограниченной ответственностью «ЮГ-КОЛЛЕКШН», ООО «ЮГ-КОЛЛЕКШН» ОГРН 1136193003693, ИНН 6166087617 344056, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. Белорусская, д. 44/71, оф. 1

115. Общество с ограниченной ответственностью «ЖИЛИЩНИК-ПРО», ООО «ЖИЛИЩНИК-ПРО» ОГРН 1155074005569, ИНН 5036150841 142116, Московская область, г.Подольск, ул. Лобачева, д.13, офис 425
116. Общество с ограниченной ответственностью Служба безопасности «Цербер», ООО СБ «Цербер» ОГРН 1116671009608, ИНН 6671357634 620144, г. Екатеринбург, Куйбышева, д. 55 оф. 402
117. Общество с ограниченной ответственностью «Редут», ООО «Редут» ОГРН 1171690027585, ИНН 1659180290 420021, Республика Татарстан г. Казань, ул. Братьев Петряевых, д. 5, пом. 407
118. Общество с ограниченной ответственностью «Балтийская Служба Взыскания», ООО «БСВ» ОГРН 1167847425283, ИНН 7804581580 195009, г. Санкт-Петербург, пр-кт. Кондратьевский, д. 2, лит.Л, пом.302
119. Общество с ограниченной ответственностью «ПАРТНЕР-ФИНАНС», ООО «ПАРТНЕР-ФИНАНС» ОГРН 1147606006514, ИНН 7606096399 150000, г. Ярославль, ул. Пушкина, д. 15, офис 1
120. Общество с ограниченной ответственностью «БИЗНЕС-ЦЕНТР» «СКОРАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ ПОМОЩЬ», ООО «БИЗНЕС-ЦЕНТР» «СКОРАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ ПОМОЩЬ» ОГРН 1027700550523, ИНН 7720033700 105082, г. Москва, ул. Большая Почтовая, д. 18, стр. 8
121. Общество с ограниченной ответственностью "Юридическая Практика", ООО "Юр-Практика" ОГРН 1155958063910, ИНН 5903116703 614000, г. Пермь, ул. Пожарная, 18
122. Общество с ограниченной ответственностью «Гироскоп-Ч», ООО «Гироскоп-Ч» ОГРН 1062130013186, ИНН 2130008501 428024, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Хевешская, д. 1А, оф. 207
123. Общество с ограниченной ответственностью «ГНК-Инвест», ООО «ГНК-Инвест» ОГРН 1101841005782, ИНН 1841013546 426044, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Удмуртская, д. 191, офис 4
124. Публичное акционерное общество «РИТМ-ФИНАНС», ПАО «РИТМ-ФИНАНС» ОГРН 5147746313699, ИНН 7721851353 117452, г. Москва, ул. Азовская, д. 24, корп. 3, помещение XVI этаж Ч, ком. 25
125. Общество с ограниченной ответственностью «Барс», ООО «Барс» ОГРН 1143850051400, ИНН 3804999885 665719, Иркутская область, г.Братск, ж/р Центральный, ул. Советская, д.20, пом.1001
126. Общество с ограниченной ответственностью «Партнер», ООО «Партнер» ОГРН 1155958021306, ИНН 5921031594 618270, Пермский край, г. Гремячинск, ул. Ленина, 126
127. Общество с ограниченной ответственностью «Агентство судебного взыскания», ООО «АСВ» ОГРН 1157847071073, ИНН 7841019595 194100, Санкт-Петербург, пр-кт Лесной, д.63, лит. А
128. Общество с ограниченной ответственностью «Коллекторское агентство «Стоунхедж», ООО «Коллекторское агентство «Стоунхедж» ОГРН 1157746705490, ИНН 7719420624 107023, г. Москва, пер. Семеновский, д. 15
129. Общество с ограниченной ответственностью «Система Малого Кредитования», ООО «Система Малого Кредитования» ОГРН 1106164005496, ИНН 6164300903 344011, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. Текучева, д. 162 а, ком. 1А
130. Общество с ограниченной ответственностью «Легал Плюс», ООО «Легал Плюс» ОГРН 1175958008335, ИНН 5948053468 614064, г. Пермь, ул. Героев Хасана, д. 42, оф. 34
131. Общество с ограниченной ответственностью «Центр эффективного взыскания», ООО «Центр эффективного взыскания» ОГРН 1147746529600, ИНН 7723908284 109316, г. Москва, Волгоградский пр-т, д. 42, корп. 8
132. Общество с ограниченной ответственностью «АГЕНТСТВО ДИПЛОМАТ», ООО «АГЕНТСТВО ДИПЛОМАТ» ОГРН 1116317003692, ИНН 6314034957 443100, г. Самара, ул. Галактионовская д. 150, ком. 502
133. Общество с ограниченной ответственностью «Объединенное коллекторское агентство», ООО «ОКА» ОГРН 1126324004905, ИНН 6324029025 443069, г. Самара, ул. Революционная, д. 76, Литер В7, 2 этаж, ком. 4
134. Общество с ограниченной ответственностью «Профессиональное коллекторское бюро», ООО «ПКБ» ОГРН 1175050002357, ИНН 5038126322 141207, Московская область, г. Пушкино, ул. Грибоедова, д. 7, оф. 412
135. Общество с ограниченной ответственностью «Альтима», ООО «Альтима» ОГРН 5167746208185, ИНН 7722378570 109316, г. Москва, ул. Талалихина, д. 41, стр. 8, каб. 130
136. Общество с ограниченной ответственностью «Право», ООО «Право» ОГРН 1135836004446, ИНН 5836658948 440000, Пензенская область, г. Пенза, ул. Лермонтова, д. 5
137. Общество с ограниченной ответственностью «Вин Лэвел Капитал», ООО «Вин Лэвел Капитал» ОГРН 1151650008201, ИНН 1650308002 423800, Республика Татарстан г. Набережные Челны, ул. Шамиля Усманова, д. 13, офис 14
138. Общество с ограниченной ответственностью «Интер-Прайм», ООО «Интер-Прайм» ОГРН 1107746809719, ИНН 7715831246 127015, г. Москва, ул. Б. Новодмитровская, д. 23, стр. 3
139. Общество с ограниченной ответственностью «РМК-Коллектинг», ООО «РМК-Коллектинг» ОГРН 5157746145123, ИНН 7714365867 123007, г. Москва, Хорошёвское шоссе, д. 35, корп. 1, пом. 7
140. Общество с ограниченной ответственностью «Центральная служба взыскания», ООО «ЦСВ» ОГРН 1177746095559, ИНН 9718046431 107076, г. Москва, ул. Электрозаводская, д. 33, стр. 5, пом. IV
141. Общество с ограниченной ответственностью «Центр взыскания», ООО «Центр взыскания» ОГРН 1137746180770, ИНН 7724866608 119180, г. Москва, Старомонетный пер., д. 14, стр. 2, пом. 4,5

142. Общество с ограниченной ответственностью «ДАГ+», ООО «ДАГ+» ОГРН 1171690015793, ИНН 1660288940 420140, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Юлиуса Фучика, д. 90А, пом. 605
143. Общество с ограниченной ответственностью «ЮСБ», ООО «ЮСБ» ОГРН 1074345040857, ИНН 4345197098 610001, Кировская область, г. Киров, ул. Красина, д. 5, корп 4
144. Общество с ограниченной ответственностью «Урало-Сибирский расчетно-долговой центр», ООО «Урало-Сибирский расчетно-долговой центр» ОГРН 1046603137096, ИНН 6659101869 620027, Екатеринбург, Мамина-Сибиряка, д. 36 оф. 321
145. Общество с ограниченной ответственностью «Межрегиональный коллекторский центр», ООО «МКЦ» ОГРН 1172651008078, ИНН 2635227255 355029, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Мира, д. 460, корп. 3, оф. 12
146. Общество с ограниченной ответственностью Центр правовой помощи «Кредитный Арбитр», ООО ЦПП «Кредитный Арбитр» ОГРН 1166820050616, ИНН 6829117690 392000, г. Тамбов, ул. Базарная, д. 107 А
147. Общество с ограниченной ответственностью «Вальтер и партнеры», ООО «Вальтер и партнеры» ОГРН 1157746821946, ИНН 7728312015 117513, г. Москва, ул. Островитянова, д. 4, пом. XXXIV, комн. 6
148. Общество с ограниченной ответственностью «Коллекторское агентство «Северная столица», ООО «КА «Северная столица» ОГРН 1177847220000, ИНН 7811653557 192029, г. Санкт-Петербург, проспект Обуховской Обороны, д.70, корпус 2, офис 308
149. Общество с ограниченной ответственностью «Бизнес-Альянс», ООО «Бизнес-Альянс» ОГРН 1167746753899, ИНН 7731324349 125047, г. Москва, ул. 2-ая Брестская, д. 8, этаж 16, комн. 1
150. Общество с ограниченной ответственностью «АНТЕЙ», ООО «АНТЕЙ» ОГРН 5147746235786, ИНН 7701410819 105082, г. Москва, ул. Фридриха Энгельса, д. 5б, стр. 3.
151. Общество с ограниченной ответственностью Коллекторское агентство «Реверс», ООО Коллекторское агентство «Реверс» ОГРН 1086952016205, ИНН 6950085733 170001, г. Тверь, ул. Спартака, д. 42, помещение 6
152. Общество с ограниченной ответственностью Коллекторское агентство «Фабула», ООО Коллекторское агентство «Фабула» ОГРН 1151690071741, ИНН 1657199916 421001, Республика Татарстан г. Казань, ул. Сибгата Хакима, д. 37, оф. 10
153. Общество с ограниченной ответственностью «Сириус-Трейд», ООО «Сириус-Трейд» ОГРН 1092801011600, ИНН 2801146767 675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Зейская, д. 175/179, офис 5
154. Общество с ограниченной ответственностью «ОЛАНД» ООО «ОЛАНД» ОГРН 1165958078087, ИНН 5904335578 614016, г. Пермь, ул. Механошина, д. 15, кв. 131
155. Общество с ограниченной ответственностью «Инкас Коллект», ООО «Инкас Коллект» ОГРН 1162130053953, ИНН 2130168738 428000, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Ярославская, д. 72, оф. 127
156. Общество с ограниченной ответственностью «Столичная Сервисная Компания», ООО «ССК» ОГРН 1657747813837, ИНН 7705680245 121609, г. Москва, Осенний бульвар, д. 23, офис 907
157. Общество с ограниченной ответственностью «АйДи Коллект», ООО «АйДи Коллект» ОГРН 1177746355225, ИНН 7730233723 121096, г. Москва, ул. Василисы Кожинной, д. 1, офис Д13.
158. Общество с ограниченной ответственностью «Служба судебно-правового взыскания», ООО «ССПВ» ОГРН 1165476201384, ИНН 5404048840 630108, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 30А, кабинет 412
159. Общество с ограниченной ответственностью Юридическая фирма «НЕРИС», ООО ЮФ «НЕРИС» ОГРН 1173668018501, ИНН 3664227526 394006, Воронежская область, г. Воронеж, ул. 20-летия Октября, д. 90 Б, офис 414